
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka nadanego 
Zarządzeniem Nr 122/2022 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 sierpnia 2022 r., 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 104/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miasta Ostrów Mazowiecka 

1. Wykaz stanowisk pracy oraz obsady etatowej w poszczególnych Komórkach 
organizacyjnych i na stanowiskach pracy. 

Lp. Nazwa stanowiska pracy/ komórki 
organizacyjnej 

Liczba 
etatów 

Symbol 
akt 

Rodzaj stanowiska 
pracy 

1 Burmistrz 1 B kierownicze z wyboru 

2 Zastępca Burmistrza 1 ZB kierownicze z 
powołania 

3 Sekretarz Miasta 1 ST kierownicze 
urzędnicze 

4 Skarbnik 1 SK kierownicze z 
powołania 

5 Wydział Organizacji i 
Bezpieczeństwa  

12 
w tym:  

5.1 Dyrektor Wydziału (Pełnomocnik ds. 
Ochrony Informacji Niejawnych) 1 

OP 
kierownicze 
urzędnicze 

5.2 Zespół do spraw personalnych   

5.2.1 stanowisko ds. zarządzania personelem 1 urzędnicze 

5.2.2 stanowisko ds. pracowniczych 2 

OP-H 

urzędnicze 

5.3 Zespół do spraw bezpieczeństwa   

5.3.1 
stanowisko pracy ds. obronnych, 

bezpieczeństwa i zarządzania 
kryzysowego 

1 urzędnicze 

5.3.2 stanowisko ds. informatycznych 2 

OP-B 

urzędnicze 

5.4 
Zespół do spraw kancelaryjnych, 

obsługi sekretariatu oraz 
organizacji 

  

5.4.1 stanowisko ds. obsługi sekretariatu 1 urzędnicze 

5.4.2 stanowisko ds. informacji 1 urzędnicze 

5.4.3 stanowisko ds. obsługi kancelarii 2 urzędnicze 

5.4.4 stanowisko ds. organizacyjnych 1 

OP-K 

urzędnicze 

6 Wydział Rozwoju Gospodarczego 22 
w tym:  

6.1 Dyrektor Wydziału 1 

 
RG kierownicze 

urzędnicze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



6.2 
Zespół do spraw rozwoju 

gospodarczego i pozyskiwania 
funduszy zewnętrznych 

  

6.2.1 stanowisko ds. strategii, planów i 
programów rozwojowych 1 urzędnicze 

6.2.2 stanowisko ds. pozyskiwania środków 
zewnętrznych 2 urzędnicze 

6.2.3 stanowisko ds. działalności gospodarczej 
i analiz strategicznych 1 

RG-F 

urzędnicze 

6.3 Zespół do spraw inwestycji   

6.3.1 stanowisko ds. przygotowania inwestycji 1 urzędnicze 

6.3.2 stanowisko ds. realizacji inwestycji 1 urzędnicze 

6.3.3 stanowisko ds. rozliczania inwestycji 1 

RG-I 

urzędnicze 

6.4 Zespół do spraw planowania  
i zagospodarowania przestrzennego    

6.4.1 
stanowisko ds. geodezyjnych, 

planowania i 
zagospodarowania przestrzennego 

2 
RG-P 

urzędnicze 

6.5 Zespół do spraw gospodarki 
nieruchomościami i mieszkalnictwa   

6.5.1 stanowisko ds. gospodarki 
nieruchomościami 3 

RG-N 
urzędnicze 

6.6 
Zespół do spraw gospodarki 

komunalnej, 
 utrzymania czystości i porządku  

  

6.6.1 stanowisko ds. napraw i bieżącego 
utrzymania dróg i mieszkalnictwa 1 urzędnicze 

6.6.2 
stanowisko ds. uzgodnień infrastruktury 

technicznej oraz napraw i bieżącego 
utrzymania dróg 

1 urzędnicze 

6.6.3 stanowisko ds. utrzymania i eksploatacji 
obiektów i urządzeń komunalnych 1 urzędnicze 

6.6.4 stanowisko ds. gospodarki odpadami i 
mieszkalnictwa 1 

RG-K 

urzędnicze 

6.7 Zespół do spraw ochrony 
środowiska i przyrody   

6.7.1 stanowisko ds. ochrony środowiska i 
przyrody 2 

RG-Ś 
urzędnicze 

6.8 Zespół do spraw promocji   

6.8.1 stanowisko ds. promocji miasta 1 urzędnicze 

6.8.2 stanowisko ds. komunikacji i współpracy 
z przedsiębiorcami 1 urzędnicze 

6.8.3 
stanowisko ds. promocji, nowych 

mediów, komunikacji zewnętrznej i 
współpracy zagranicznej 

1 

RG-PR 

urzędnicze 

7 Wydział Realizacji Budżetu 15 
w tym: 

 
RB  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



7.1 Dyrektor Wydziału 1 kierownicze 
urzędnicze 

7.2 Zespół do spraw księgowości   

7.2.1 stanowisko ds. księgowości 9 
RB-K 

urzędnicze 

7.3 Zespół do spraw podatków i opłat 
lokalnych   

7.3.1 stanowisko ds. wymiaru podatków i 
opłat 5 

RB-P 
urzędnicze 

8 Wydział Oświaty, Kultury i 
Integracji Społecznej 

6 
w tym:   

8.1 Dyrektor Wydziału 1 OS kierownicze 
urzędnicze 

8.2 Zespół do spraw oświaty, kultury i 
sportu   

8.2.1 stanowisko ds. oświaty 1 urzędnicze 

8.2.2 stanowisko ds. kultury i sportu 1 

OS-K 

urzędnicze 

8.3 Zespół do spraw integracji 
społecznej i zdrowia   

8.3.1 stanowisko ds. integracji społecznej i 
zdrowia 2 urzędnicze 

8.3.2 stanowisko ds. profilaktyki uzależnień 1 

OS-I 

urzędnicze 

9 Urząd Stanu Cywilnego 8 
w tym:  

9.1 Kierownik USC 1 kierownicze 
urzędnicze 

9.2 Zastępca Kierownika USC 2 kierownicze 
urzędnicze 

9.3 stanowisko ds. rejestracji stanu 
cywilnego 2 

USC 

urzędnicze 

9.4 stanowisko ds. ewidencji ludności 1  urzędnicze 

9.5 stanowisko ds. ewidencji ludności i 
rejestracji stanu cywilnego 1  urzędnicze 

9.6 stanowisko ds. dowodów osobistych 1  urzędnicze 

10 Biuro Rady 3 
w tym:  

10.1 Kierownik Biura 1 kierownicze 
urzędnicze 

10.2 stanowisko ds. obsługi Rady 1 

BR 

urzędnicze 

10.3 stanowisko ds. informacji publicznej, 
skarg, wniosków i petycji 1  urzędnicze 

11 Straż Miejska 5 
w tym:  

11.1 Komendant Straży Miejskiej 1 kierownicze 
urzędnicze 

11.2 Starszy inspektor Straży Miejskiej 1 urzędnicze 

11.3 Inspektor Straży Miejskiej 3 

SM 

urzędnicze 

12 Radca prawny 1 RP urzędnicze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



13 Samodzielne stanowisko do spraw 
zamówień publicznych 1 ZP urzędnicze 

14 Samodzielne stanowisko do spraw 
Audytu Wewnętrznego 1/4 AW  urzędnicze 

15 Samodzielne stanowisko do spraw 
kontroli zarządczej 1 KZ urzędnicze 

16 

Samodzielne stanowisko do spraw 
archiwum zakładowego - 

Koordynator  
do spraw kancelaryjnych 

1 AR  
urzędnicze 

2. W Komórkach organizacyjnych Urzędu, na uzasadniony wniosek Kierownika, Burmistrz 
może zatrudniać na stanowiskach pomocy administracyjnej, pomocniczych i obsługi. 

3. Burmistrz może zlecić podmiotom zewnętrznym wykonywanie zadań z zakresu obsługi 
prawnej, BHP oraz inspektora ochrony danych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


